
Zamość, dnia   08  czerwca 2012 r.

AZP.3320/ 28/            / 12

Dotyczy: Wyjaśnienia, zmiany treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im.  Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia  2004 r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
diagnostycznego  i  leczniczego  do  angioplastyki  obwodowej.  Poniżej  podajemy  treść  pytań  i 
wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 7:
Czy  zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  cewnik  balonowy  standardowy  w  wymaganych 
średnicach, ale o długościach 20, 40, 60, 80, 120 mm z ciśnieniem RBP 11 – 18 bar? Pozostałe 
parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy zamawiający dopuści  do zaoferowania  cewnik  balonowy do tętnic  podudzia  z  ciśnieniem 
nominalnym co najmniej 6 bar i wymaganym RBP ≥ 14 bar za wyjątkiem dwóch rozmiarów: 6/ 
150 i 6/ 200, gdzie RBP wynosi 12 bar? Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  stent  na  balonie  o  budowie  modularnej  –  wysoce 
dopasowujący się do naczynia przy zachowaniu dużej siły radialnej, kompatybilny z koszulką 6 F 
w średnicach 6.0 – 10.0 mm i 4 długościach 20, 30, 40, 60 mm dla każdej ze średnic? Markery na 
szafcie. Stent kompatybilny z MRI. Pozostałe parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający dopuści  do zaoferowania stent  na balonie zamkniętokomórkowy o dużej  sile 
radialnej o 5 długościach w zakresie 18 mm – 75 mm?  Markery znajdują się na szafcie. Pozostałe 
parametry bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 14:
Czy zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  stent  nerkowy o  markerach  na  szafcie  i  szerszym 
możliwym do zaoferowania zakresie średnic od 4.0 mm do 7.0 mm oraz długościach 10 – 24 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy zamawiający odstąpi od wymogu złożenia próbki w zadaniu nr 1?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Prosimy o dopuszczenie cewników balonowych o dł. systemów roboczych: 75 – 100 cm oraz 130 -

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 28/12 – Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                                          1 z 6



135  cm;  o  dł.  balonów  20,  40,  60,  80,  100  mm  –  dla  poszczególnych  rozmiarów,  pokrycie 
hydrofobiczne dla średnicy balonu 12 mm, reszta zgodnie z wymogami, ciśnienie nominalne: 6 atm 
i 8 atm – dla poszczególnych rozmiarów, RBP: min. 10 atm, kompatybilne z koszulkami 5-6-7-8 F 
dla poszczególnych rozm.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 8:
Prosimy o dopuszczenie cewnika balonowego z pokryciem hydrofobowym.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 8:
Prosimy o dopuszczenie cewnika balonowego o dł. systemów roboczych: 75 – 90 cm oraz 130 -180 
cm dla poszczególnych rozmiarów, o średnicach: 2 – 9 mm – tu 8 długości, o dł. balonów: 20 – 220 
mm dla poszczególnych rozm.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 11:
Prosimy o wyjaśnienie co oznacza dla zamawiającego sformułowanie „rybia łuska” w przypadku 
stentów samorozprężalnych.
Wyjaśnienie:  Jest  to  konstrukcja  zapobiegająca  urazowości  poszczególnych  stratów  stentu  na 
krętych naczyniach.

Pytanie dot. zadania 15:
Prosimy o dopuszczenie stentu samorozprężalnego o dł. systemu 135 cm, pozostałe parametry bez 
zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 15:
Prosimy  o  wyjaśnienie  co  oznacza  wg  zamawiającego  sformułowanie  „budowa  segmentowa” 
stentu.
Wyjaśnienie: Zgodnie z art. 38 ust. 4 zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia dla zadania 15 w zakresie parametrów ocenianych: z treści SIWZ zostaje wykreślony 
parametr „budowa wielosegmentowa – podać dokładną liczbę segmentów (im więcej segmentów 
tym wyższa punktacja) 5 pkt. - maksymalna liczba punktów, pozostała punktacja uzależniona od 
obliczeń na podstawie podanego wzoru”.

Pytanie dot. zadania 15:
Prosimy  o  odstąpienie  od  wymogu  podania  wartości  siły  radialnej  stentu  celem  złożenia 
konkurencyjnej oferty.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 16:
Prosimy o dopuszczenie stentgraftu obwodowego o dł. 20 – 60 mm dla poszczególnych rozmiarów.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 6:
Czy  zamawiający  dopuści  prowadniki  hydrofilne  0,018”  do  PTA  o  długości  195  i  300  cm, 
końcówka prosta, dostępne prowadniki typu medium oraz sztywne, okryte substancją hydrofilną 
dystalnie na długości 13,5 cm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy  zamawiający  dopuści  cewniki  balonowe  standardowe  do  angioplastyki  obwodowej  OTW 
0,035” posiadające następujące parametry: ciśnienie nominalne 7 atm., średnice 3 – 10 mm oraz 
shaft pokryty hydrofobowo?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 28/12 – Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                                          2 z 6



Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy  zamawiający  dopuści  cewniki  balonowe  do  angioplastyki  tętnic  podudzia  posiadające 
następujące  parametry:  ciśnienie  nominalne  6  atm.,  ciśnienie  RBP  pomiędzy  12  a  15  atm  w 
zależności od średnicy balonu, balon pokryty na przemian substancją śliską i bez pokrycia (pod 
„fałdami”  zwiniętego  balonu)  co  powoduje  łatwość  przechodzenia  oraz  stabilność  przy 
rozprężeniu, shaft pokryty hydrofobowo?
Wyjaśnienie: Tak..

Pytanie dot. zadania 9:
Czy zamawiający  dopuści  stenty  pokryte  pasywnie  amorficznym  węglikiem krzemu  (redukcja 
dyfuzji  jonów metalicznych,  działania  antyinflamacyjne,  przyśpieszające  gojenie)  o  konstrukcji 
stalowej,  dostępnych  długościach  15,  25,  38,  56 mm,  średnicach 5  – 10  mm,  kompatybilne  z 
koszulką 6 F dla średnic do 9 mm (za wyjątkiem 5 x 38 mm i 5 x 56 mm), o bardzo niewielkiej 
skracalności przy rozprężaniu oraz posiadającym markery na balonie i bardzo dobrze widocznym 
stentem?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy zamawiający dopuści stenty posiadające 4 długości dla średnic 5 – 10 mm dla długości shaftu 
130 cm (5 – 8 mm dla shaftu 80 cm również dostępne) oraz 3 długości dla średnic 9 – 10 mm dla 
shaftu 80 cm, o ciśnieniu nominalnym 9 atm, RBP 13 – 15 atm kompatybilne z koszulką 6 F dla 
średnic do 9 mm (za wyjątkiem 5 x 38 mm i 5 x 56 mm)?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 11:
Czy zamawiający  dopuści  stenty  pokryte  pasywnie  amorficznym  węglikiem krzemu  (redukcja 
dyfuzji  jonów metalicznych,  działania  antyinflamacyjne,  przyśpieszające gojenie)  o  dostępnych 
długościach 30, 40, 60 i 80 mm, średnicach 7, 8, 9, 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 13:
Czy zamawiający  dopuści  stenty  pokryte  pasywnie  amorficznym  węglikiem krzemu  (redukcja 
dyfuzji  jonów metalicznych,  działania  antyinflamacyjne,  przyśpieszające gojenie)  o  dostępnych 
długościach 30, 40, 60 i 80 mm, średnicach 7, 8, 9, 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy zamawiający  dopuści  stenty  pokryte  pasywnie  amorficznym  węglikiem krzemu  (redukcja 
dyfuzji  jonów metalicznych,  działania  antyinflamacyjne,  przyśpieszające gojenie)  o  dostępnych 
długościach 30, 40, 60 i 80 mm i średnicach 7, 8, 9, 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 17:
Czy  zamawiający  dopuści  stenty  o  długościach  20  –  200  mm,  średnicach  4  –  7  mm, 
kompatybilności  z  koszulką  4  F  dla  wszystkich  dostępnych  rozmiarów,   pokryte  pasywnie 
amorficznym węglikiem krzemu i długościach systemów dostarczania 90 i 135 cm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 2 ust. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „nieodpłatnie”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.
Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 4 ust. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o „5 dni roboczych”?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 28/12 – Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                                          3 z 6



Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 4 ust. 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie słowa „nieodpłatnie”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 4 ust. 5:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  „uwzględniał”  na  „rozpatrywał”  i 
doprecyzowanie, że chodzi o „7 dni roboczych”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 6 ust. 2:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na przyjęcie jako daty zapłaty daty uznania rachunku bankowego 
wykonawcy (sprzedającego)?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 8 ust. 1 lit. a:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 8 ust. 1 lit. b:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 8:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  nowego  ust.  3  o  treści:  „3.  Łączna  kwota  kar 
umownych,  jakimi  zamawiający może obciążyć  wykonawcę nie może przekroczyć  15% kwoty 
wskazanej w § 5 ust. 1 niniejszej umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 9:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego w § 9 na następujący: „W razie 3-
krotnej  zwłoki  w  wykonaniu  zamówienia  i  po  wyznaczeniu  dodatkowego  terminu  7  dni  na 
uzupełnienie i dostarczenie przedmiotu zamówienia Kupujący ma prawo rozwiązać umowę”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 1 § 12:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na 
końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: „pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej 
ilości  produktów  objętych  umową  nie  spowoduje  zmniejszenia  łącznej  kwoty  wynagrodzenia 
Wykonawcy o więcej niż 20% kwoty wskazanej w § 5 ust. 1 umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2 § 2 ust. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o „5 dni roboczych”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2 § 4 ust. 5:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  zapisu  „uwzględniał”  na  „rozpatrywał”  i 
doprecyzowanie, że chodzi o „7 dni roboczych”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2 § 6 ust. 1:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki”?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 28/12 – Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                                          4 z 6



Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2 § 6:
Czy  zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  nowego  ust.  3  o  treści:  „3.  Łączna  kwota  kar 
umownych,  jakimi  zamawiający może obciążyć  wykonawcę nie może przekroczyć  15% kwoty 
wskazanej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2 § 7:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego w § 9 na następujący: „W razie 3-
krotnej  zwłoki  w  wykonaniu  zamówienia  i  po  wyznaczeniu  dodatkowego  terminu  7  dni  na 
uzupełnienie i dostarczenie przedmiotu zamówienia Kupujący ma prawo rozwiązać umowę”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy nr 2 § 10:
Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast kropki stawia się na 
końcu zdania przecinek i dodaje się następującą treść: „pod warunkiem, że zmniejszenie łącznej 
ilości  produktów  objętych  umową  nie  spowoduje  zmniejszenia  łącznej  kwoty  wynagrodzenia 
Wykonawcy o więcej niż 20% kwoty wskazanej w § 3 ust. 1 umowy”.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. zadania 6:
Czy zamawiający w zadaniu 6 dopuści prowadniki tylko o jednym stopniu sztywności.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2
Prosimy o dopuszczenie cewników diagnostycznych  ze światłem wewnętrznym gwarantującym 
wysoki przepływ o średnicy 4.1 i 5 F.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 3.
Prosimy o dopuszczenie cewników diagnostycznych z markerami co 1 cm na odcinku 10 – 22 cm.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 4.
Prosimy  o  dopuszczenie  cewników  do  otwierania  przewlekłych  okluzji  kompatybilnych  z 
prowadnikiem 0.018”
Wyjaśnienie: Tak

Pytanie dot. zadania 6.
Prosimy o dopuszczenie prowadników hydrofilnych o długości 150, 180 i 260 cm 
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 7.
Prosimy o dopuszczenie cewników balonowych o ciśnieniu RBP co najmniej 11 atm. bez pokrycia 
hydrofilnego.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 8.
Prosimy  o  dopuszczenie  cewników  balonowych  do  angioplastyki  tt  podudzia  o  dostępnych 
średnicach od 3 mm, bez pokrycia hydrofilnego.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 14.
Prosimy o dopuszczenie stentów nerkowych na balonie kompatybilnych z prowadnikiem 0.018”

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 28/12 – Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                                          5 z 6



Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 12
Czy dopuszcza się długość stentu dostawczego 135 cm ?
Wyjaśnienie: Tak

Pytanie dot. zadania 14.
Czy dopuszcza się długości stentu 14 – 19 mm (4 długości) ?
Wyjaśnienie: Tak.   

Jednocześnie  zgodnie z art.  38 ust.  4 zamawiający zmienia treść specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia:
1) dla zadania 8 - Cewniki balonowe do angioplastyki tętnic podudzia 0,018” - 40 szt. - w zakresie 
parametrów ocenianych:
Zamiast: „- RBP powyżej 8 atm (im większe tym wyżej punktowane) 5 pkt. - maksymalna liczba 
punktów, pozostała punktacja uzależniona od obliczeń na podstawie podanego wzoru”.
jest:  „- RBP powyżej  wymaganych (im większe tym wyżej  punktowane) 5 pkt.  -  maksymalna 
liczba punktów, pozostała punktacja uzależniona od obliczeń na podstawie podanego wzoru”.
2) dla zadania 7 - Cewniki balonowe standardowe do angioplastyki obwodowej OTW 0,035” - 160 
szt. - w zakresie parametrów ocenianych:
Zamiast: „- RBP powyżej 12 atm (im większe tym wyżej punktowane) 5 pkt. - maksymalna liczba 
punktów, pozostała punktacja uzależniona od obliczeń na podstawie podanego wzoru”.
jest:  „-  RBP powyżej  wymaganych  (im większe tym wyżej  punktowane) 5 pkt.  -  maksymalna 
liczba punktów, pozostała punktacja uzależniona od obliczeń na podstawie podanego wzoru”.

lek. med. Marek Lipiec 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Samodzielnego Publicznego Szpitala 
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II

 w Zamościu

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 28/12 – Wyjaśnienie, zmiana treści SIWZ                                                                                                                          6 z 6


